chartarū in frōte gerebat: et i finistro brachio circūligata quib⁹ decalogus inscript⁹ erat: qz dixerat dñs: Hec habebis q̄si qd appensum et ui manu tua t̄c. et hec dicebat p̄hi latera a philaxe qd ē seruare: et thorax qd sonat legē. Isti etiam maiores fimbrias alijs deferētes spinas eis alligabant quib⁹ puncti in deambulatione memores mādatoꝝ dei fieret. et potest scribi fariseus p̄ ph grecū vel p̄ f latinū. Uide in saducei.

Farma vel farmatio lingua syrorū dicit⁹ vnguentū vel mes dicamentum.

Farmaceuticus ca cū dī a farmacia. Et scias q̄ tria sunt genera curationis. Unū est farmacētū a farmacia q̄ ē medicamētoꝝ caratio. Secundū est dieticū a dieta qd est observationis legis et vite. Tertiū est chirurgicū a chirurgia q̄ ē ferramentoꝝ incisio.

Farmacia cie est medicamētoꝝ medicina: vel dom⁹ vnguentaria: et dī a farma fm Hug. et Pap. Uel dic q̄ largo mō crōis medicina maxime cōposita. s̄ stricto mō et proprie farmacia sumit pro medicina laxativa.

Farmacopola. farmacon cōponit cū pole qd ē vēdere: et dī h̄ b̄ farmacopola le. i. vnguentoꝝ siue medicamētoꝝ vēditor vel vēditrix. Uel cōponit a farma et copos qd ē latoꝝ vnde farmacopola le. i. vnguetari⁹ q̄ laborat circa vnguentū. et cor. po.

Farmacus. a farma vel farmacio dī b̄ farmac⁹ ci. i. malefic⁹ et b̄ farmaca ce: vel fm grecā declinationē farmace ces. i. mulier malefica. s. maleficia faciēs.

Faros. a fos qd ē lux vel ignis dī b̄ farū ri: v̄l b̄ faros: et verū in latiniū et dī b̄ farus turris maxima iuxta alexādriā in mari dicta sic qz flāmarū indicio lōge videat̄ q̄si fossoros vel q̄si foros. oros visio dī: et inde faros q̄si foros. i. v̄lo ignis. Uisus ei⁹ lumenis ē ad pñuciādū nauigātib⁹ rada et port⁹ introit⁹ vel portū ibi eē. Hinc etiā quēlibet monte iuxta portū positū et quālibet turrim s̄l̄r iuxta portū sup̄ quē vel supra quā igne accenso posito desubnabat nauigātib⁹ ibi eē portū et introitū ad portū farōn vocabat. vñ et qdā turris in italia dicta ē faros ppter utilitate talē. et hinc etiā in porticibus machina ad prelucēdū fabricata faros dicta ē. Itē a faros turri alexādrie qdā ciuitas in egypto dicta est faros. et faros ciuitas vel turris q̄ig ponit p̄ egypto. vñ iuenit fari⁹ ria riū. i. egyptiac⁹. thūc oēs reges egypti dicti sunt faraones.

Farmaci puls ex farre facta: vel pinguis cib⁹ generaliter. et cōponit a far farris.

Farmago. a far ris dī b̄ farrago ginis. i. stramē vel q̄libet viscosamonia: vel q̄libet mixtura pabulorū. Uñ Persi⁹: In teni farragine mēdar. et hinc facta trāslatiōe farrago dī multitudo scholarium: q̄si despectiue: qz ex diuersis et variis gentibus sit collecta. Proprie tñ farrago est herba ordeacea adhuc viridis et granis ad maturitatē adhuc non turgescētibus.